ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.png]

	ГОРНО-АЛТАЙСК

КАЛАНЫҤ ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	JАКААН

23 апреля 2015 года № 23-10
О рассмотрении протеста прокурора города Горно-Алтайска
На основании статьи 23 Федерального закона от 17.01.1992 г. № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», статьи 43 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 29.08.2013 г. № 12-3, рассмотрев протест прокурора города Горно-Алтайска  от 13.03.2015 г. № 07-03-2015  на решение Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 17.11.2005 г. № 31-6 «Об утверждении положения о муниципальной казне муниципального образования города Горно-Алтайска»,

Горно-Алтайский городской Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Протест прокурора города Горно-Алтайска от 13.03.2015 г. № 07-03-2015  на решение Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 17.11.2005г. № 31-6 «Об утверждении положения о муниципальной казне муниципального образования города Горно-Алтайска» считать подлежащим удовлетворению.

2. Проект решения Горно-Алтайского городского Совета депутатов «Об утверждении положения о муниципальной казне муниципального образования «Город Горно-Алтайск» рассмотреть на следующей очередной сессии Горно-Алтайского городского Совета депутатов.

Председатель Горно-Алтайского

городского Совета депутатов                                                            Ю.В. Нечаев